
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
______________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ______________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

РЕШЕНИЕ 

18 апреля 2024 г. № 10

О назначении старосты кв.Денисово 
У вельского сельского поселения 
У вельского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Положения о старосте Увельского сельского 
поселения Челябинской области, утвержденного решением Совета депутатов № 
4 от 03.03.2023 г., протокола схода граждан кв.Денисово Увельского сельского 
поселения по вопросу выдвижения кандидатуры старосты № 1 от 04.04.2024 г, 
Устава Увельского сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения 
Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Назначить старостой кв.Денисово Увельского сельского поселения 
Увельского муниципального района Хачатурян Татьяну Михайловну с «06» мая 
2024 г., сроком на пять лет.

2. Материальное поощрение старосты кв.Денисово Увельского 
сельского поселения Хачатурян Татьяне Михайловне производить за счет 
средств, предусмотренных на указанные цели в бюджете Увельского сельского 
поселения на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на 
портале правовой информации Увельского муниципального района (Ъйр://пра- 
цуеНса.ги/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 
84117 от 21.10.2022 г.).

Председатель Совета депутатов У в ел ь ск о го  

Увельского сельского поселения Е.А. Щёголева

■ ------

Ио главы сельского поселения


